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G ocatore Fed
Adi nol fi Al fredo I TA
Al tini Ruggiero I TA
Crudo M chel e I TA
Damat o Francesco A. | TA
Dar geni o Andrea I TA
Dar geni o Paol o I TA
De Santis G useppe |TA
Di staso Antonio PiolTA
Di staso Francesco FITA
Doronzo Eliana I TA
Doronzo M chel e I TA
Fi | anni no Grazi a I TA
Gimal di Antonio I TA
Lonbardi Benedetto |TA
Lonbardi Vincenzo |ITA
Martire G ovanni I TA
Mazzilli Cataldo MalTA

Padovano G useppe |ITA

Pel yushenko VI adysl | TA
Quarto Sil vano I TA
Russo G anfranco I TA
Sfregola Walter I TA
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1425 0
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1969
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1994
1994
1994
1996
1990
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1973
1994
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Id
FSI
112106
123288
127514
127071
121611
126009
126361
121608
121607
123512
123511
121612
126010
120547
120545
120953
126359
108645
126071
127513
126069
121613
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Scacchistica prEpT
Italiana ' ' BARLETTA - 29-10-2005 - 01-11-2005

DISFIDA DI BARLETTA (0504036B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

2 NC Adi nol fi Al fredo ITA 1374 0 0.00 0.00 0 -30 0 1969 M 112106
11 NC Al tini Ruggiero I TA 1266 0 0.00 0.00 O 75 0 1996 M 123288
22 NC Crudo M chel e I TA 14250 0.00 0.00 O -27 0 1994 M 127514
20 NC Damat o Francesco A. I TA 1461 0 0.00 0.00 O -9 0 1994 M 127071
8 NC Dar geni o Andr ea ITA 13950 0.00 0.00 O -24 0 1994 M 121611
14 NC Dar geni o Paol o I TA 13200 0.00 0.00 O -93 0 1996 M 126009
19 NC De Santis G useppe |ITA 1440 0 0.00 0.00 O 9 0 1990 M 126361
7 NC Di staso Antonio PiolTA 14100 0.00 0.00 O 102 0 1996 M 121608
6 NC Di staso Francesco FITA 1428 0 0.00 0.00 O 27 0 1991 M 121607
13 NC Doronzo Eliana I TA 1482 0 0.00 0.00 O 27 0 1994 F 123512
12 NC Doronzo M chel e ITA 1449 0 0.00 0.00 O -15 0 1996 M 123511
9 NC Fi | anni no Grazi a ITA 14550 0.00 0.00 O -51 0 1994 F 121612
4 NC Lonbardi Benedetto |ITA 1482 0 0.00 0.00 O 21 0 1994 M 120547
3 NC Lonmbardi Vincenzo |ITA 1413 0 0.00 0.00 O -6 0 1996 M 120545
5 NC Martire G ovanni ITA 1470 0 0.00 0.00 O 18 0 1996 M 120953
18 NC Mazzilli Cataldo MalTA 1419 0 0.00 0.00 O -30 0 1988 M 126359
1 NC Padovano G useppe |ITA 14400 0.00 0.00 O -12 0 1994 M 108645
17 NC Pel yushenko VI adysl | TA 1479 0 0.00 0.00 O 27 0 1973 M 126071
21 NC Quarto Silvano I TA 1452 0 0.00 0.00 O -6 0 1994 M 127513
16 NC Russo G anfranco ITA 13350 0.00 0.00 0O 12 0 1967 M 126069
10 NC Sfregol a Wl ter ITA 1425 0 0.00 0.00 O 21 0 1996 M 121613
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